
Pomáháme řídit správným směrem

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O PODPOŘE ZÁKAZNÍKA
při užíváni systému GIST Controlting

Číslo smlouvy zhotovitele: 04/34/2007

mezi společností

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 710

IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683

zastoupená ekonomickým ředitelem 

(dáte jen objednatel)

a společností

GIST, s.r.o.
Collinova 421 
500 03 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 6566

IČO: 60916851
DIČ: CZ60916851

zastoupená jednatelem společnosti 

(dále jen poskytovatel)



GiST
Smlouva č. 04/34/2007 - dodatek č. 7

Článek I.

Mezí smluvními stranami byla dne 2. 10. 2007 uzavřena smlouva o podpoře zákazníka při užívání 
systému GIST Controlling č. 04/34/2007, na jejímž základě se poskytovatel zavázal poskytovat 
objednateli služby podpory zákazníka při užívání systému GIST Congrolling (dále jen „Smlouva“). 
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a sice do 31. 1. 2015.

Článek II.

Smluvní strany se nyní dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy do 31. 1.2017.

V článku lil „Platnost, účinnost a ukončení smlouvy“ se druhá věta prvního odstavce ruší a nahrazuje 
se textem níže uvedeného znění:

„Smlouva se uzavírá na období ode dne uzavření smlouvy do 31.1. 2017“.

Ostatní text čl. III Smlouvy se nemění.

Článek III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem svého uzavření.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly a shledaly, že byl sepsán podle jejich 
pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují

14 -01- 2015
\/ Hrodri Iťrálrti/á dna PIZAI dflG

jednatel ekonomický ředitel


